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ساسی مانکن این روزها، باز با همان فرمول همیشگی کلیپ سازی اش بازگشته 
و مورد توجه قرار گرفته است. روشی که طی آن، برای سرپوش گذاشتن بر ضعف 
ترک موسیقی، به شیوه های کارتونی و بالماسکه ویدئوکلیپ متوسل شده تا توجه 
مخاطبانش علی الخصوص نوجوان و جوانان را به خود جلب کند. این اتفاق 
برای خواننده ای که هر کاری می کند تا جلب توجه کند، چندان تعجب آور 
یک ویدئو بود که وی تصویری از  نیست. چند روز پیش از انتشار اینتروی موز
خود درکنار ترانه علیدوستی منتشر کرد و این باور را به وجود آورد که وی به همراه 
یک ویدئوی  یگر در فیلمی همبازی شده اما خیلی زود و با انتشار موز این باز
، مشخص شد که هدف از این طراحی رسانه ای چه بوده است.  اینکه  جدید او
چرا ساسی، 9 ماه پس از انتشار فیلم برادران لیلا به این فکر افتاده که آهنگی 
با این سوژه کار کند، به همان آدم هایی بازمی گردد که در اطراف او حضور 
، چند نفر از داخل ایران که سوژه چنین کاری را  دارند. برای کار تهران - توکیو
به وی پیشنهاد داده بودند دستگیر شدند و حالا طی اطلاعاتی که به دست 
ی سوژه های ارجاعی  ی در لندن و لس آنجلس، ایده کار رو آمده، دوستان و
ی داده اند. البته این اتفاق، کاملا بدیهی  چون عموقناد و برادران لیلا را به و
به نظر می رسد. آخرین باری که ساسی به این روش متوسل شد، به اسفند 99 
، به کلیدواژه نرو سمیه فیلم »ابد و یک  بازمی گردد که وی در تراک تهران - توکیو
« ارجاع داد و از یک پورن استار برای شهرت این قطعه استفاده کرد. حالا  روز
همان فرمول را این بار به شکلی سطحی و پیش پاافتاده تر پیاده کرده است.  
اینکه چرا ساسی در این سه سال از این روش استفاده نکرده، دلایل متعددی 
دارد. نخستین مورد آن می تواند به خاطر ترسی باشد که از عوارض کلیپ قبلی 
برایش پیش آمد که مشخصا پس از دستگیری همکاران داخل کشور او به وجود 
، از ایران گریخت  آمد، پس از این اتفاق بود که همخوان دختر وی در این کار
و آنها هم که ماندند، دستگیر شدند. اجراهای ساسی در آن مقطع کنسل شد 

و او ترجیح داد تا مدتی آفتابی نشود. 
کارآمدی آهنگ های این خواننده در این فاصله زمانی  مورد بعدی، به نا
برمی گردد. ساسی در این سه سال، کار شاخصی ارائه نکرده که بتواند مورد توجه 
گر کپی برداری های سینمایی نباشد  طرفدارانش قرار بگیرد و برای کارهایش، ا
و درواقع تصویر بر متن آهنگ ارجحیت نداشته باشد، همین کارها هم دیده 
کثر اجراهای انفرادی ساسی، با صندلی های خالی  نمی شود. در این مدت ا
همراه بود و سرمایه گذاران تصمیم گرفتند کنسرت ساسی را به صورت مشترک 
گر اجراهای  با چندخواننده برگزار کنند تا متحمل شکست نشوند. بنابراین ا
سالیان اخیر ساسی را جست وجو کنیم، می بینیم که عموما به همراه دو تا سه 
خواننده دیگر به اجراهای برنامه پرداخته و معدود اجراهای وی در کاباره های 

کوچک 100 نفره بوده که به صورت انفرادی به اجرای برنامه پرداخته است. 
که  که چگونه خواننده ای  که اینجا مطرح می شود این است  سوالی 
ی نمی کنند،  کنسرت انفرادی و یسک چندانی برای  سرمایه گذاران، ر
یدئوهای خوش رنگ ولعاب تولید می کند و اساسا  یک و همچنان موز
یک ویدئوهایی که طراحی صحنه، چهره، لباس و مهندسی  هزینه این موز

افکت های فانتزی دارد، به چه ترتیبی فراهم می شود.
 

   منابع مالی ساسی از کجاست؟
برای اطلاع از پشت پرده این جریان باید منابع مالی آن را مورد توجه قرار دهیم. 
اولینش رادیوجوان است؛ مافیای بزرگ موسیقی فارسی زبان سالیان اخیر 
که روش های مختلفی برای کسب درآمد دارد. روش ظاهری اش، تبلیغات 
یدئوهاست اما در پشت پرده، زدوبندهایی صورت  یک و و حق پخش موز
یم.  یم در روزهای آتی طی گزارشی مبسوط به آن بپرداز می گیرد که امیدوار
شاید برای برخی مخاطبان سوال شود که رادیوجوان، تقریبا اسپانسر تمامی 
کارهایی است که در خارج از ایران تهیه می شود و حالا که نامش در کلیپ 
کار جدید ساسی آمده، نمی توان این طور برداشت کرد که این شبکه تنها 
یدئوی ساسی بوده است. البته که این گزاره  یک و اسپانسر و حامی موز
تاحدودی درست است. رادیوجوان، اسپانسر کارهایی است که در خارج 
از ایران تهیه می شود اما حمایت مالی این شبکه، شامل هزینه برای تهیه 
یک ویدئو نمی شود، بلکه شامل آفرهایی است که به  و تولید آهنگ یا موز
یک ویدئو اعطا می شود و در قبال  تهیه کننده یا خواننده در جهت پخش موز
آن، نام رادیوجوان در ابتدا و انتهای کار به عنوان اسپانسر درج می شود. در 
موارد خفیف تر که کار به این سطح از حمایت نمی رسد و آفرها محدود 
هستند، تنها عنوان »رادیوجوان تقدیم می کند« آورده می شود. این شکل 
ی فرق  ظاهری قضیه است و برای ساسی مانکن، موضوع تاحدود بسیار
می کند. بدین ترتیب که مدیریت این شبکه، همکاری های گسترده تجاری 
یک ویدئو  با این خواننده و چند خواننده دیگر دارد که حتی تهیه آهنگ و موز

نیز در راستای رونق دادن به آن کسب وکار تعریف می شود. 
رادیوجوان سایت های قمار بسیاری دارد که هریک از آنها را به خواننده ای 
اجاره داده است تا از طریقی چون جذب اعضا و آورده ای که از آن افراد 
تامین می شود، بتواند پورسانت آنها را بدهد. درواقع رادیوجوان از شهرت 

این خوانندگان در جهت پروار کردن سایت های قمار استفاده می کند تا 
اعضا به اطمینان حضور آن خوانندگان، به این سایت ها ورود کرده و واریزی 
داشته باشند. رادیوجوان برای فرار از محدودیت های حداقلی این فعالیت ها 
پا، شرکت خود را در ویرجینیا به ثبت رسانده و اتصال تمامی سایت  در ارو
شرط بندی اقماری خود را به سرشاخه اصلی که »شارک بت« نام دارد، متصل 
یالی را داراست و هر فردی که به  کرده که امکان کارت به کارت و انتقال پول ر
هریک از این سایت ها ورود کند، در زمان کارت به کارت، مستقیما به این درگاه 
یالی با پشتیبانی شارک بت متصل می شود. رادیوجوان در قبال  پرداخت ر
خوش خدمتی خوانندگانی چون ساسی مانکن، علاوه بر پرداخت پورسانت 
توافقی، برخی هزینه ها را به پاس تداوم این همکاری برعهده می گیرد که 
شامل تهیه ادوات فیلمبرداری، استودیو و سالن های کنسرتی است که با آنها 
طرف قرارداد است. درواقع رادیوجوان، پولی از جیب نمی گذارد. پورسانت 
یک ویدئو هم از ادوات  سایت ها که آورده مردم است و مشارکت در تهیه موز
توهایی است که یا در اختیار دارد یا با آنها طرف قرارداد است. سهم  و پلا
که  ساسی در این زدوبندها، بسیار پررنگ تر از خوانندگان دیگر است؛ چرا
او وقت بیشتری برای جذب طرفداران خود در این سایت ها صرف می کند 
و ثانیا، مدت مدیدی است که با این شبکه در همکاری است. بنابراین 
امکانات سخت افزاری ویدئوهایی چون برادران لیلا و البته هزینه های انتشار 

و تبلیغ آن، مستقیما توسط رادیوجوان تامین می شود.
 

   واریز به حساب ساسی با درگاه های داخلی 
یالی وجه مدنظر خود  اینکه فارسی زبانان سراسر جهان امکان کارت به کارت ر
را از این درگاه پرداخت دارند، جای هیچ شکی نیست اما آنچه اینجا محل 
سوال است آن است که کدام بنگاه اقتصادی داخل کشور محل نشست این 
پول و تحویل آن به صاحبان حساب است؟ این اتفاق با توجه به تحریم های 
بین المللی و گسترده بانکی، قطعا در هیچ کشوری جز ایران نمی تواند امکان 
داشته باشد، بنابراین بسیارعجیب به نظر می رسد که بنگاهی اقتصادی در 
یالی یک سایت قمار و شرط بندی  داخل کشور بخواهد درگاه امن پرداخت ر
بزرگ باشد. برخی افرادی که دستی در کار دارند، از چند نام در داخل کشور 
رونمایی کرده اند که زمینه اتصال امن کارت های بانکی ایرانی و انتقال وجه 
را فراهم کرده اند که با توجه به سندیت نداشتن این گمانه زنی ها، از آوردن 
یم اما قدرمسلم آنکه این میزان وجه، مصداق بارز  این اسامی امتناع می ورز
کلاهبرداری، فعالیت نامشروع و غیرقانونی و درنتیجه فعلی حرام است که 
در فرآیندی عجیب، آزادانه درحال فعالیت است و عجیب تر آنکه چطور 
این حجم تبادل مالی که سنگین نیز است، طی سه تا چهارسال اخیر از 

چشم ناظران و مبادی ذی ربط مغفول مانده است.

   سایت های شرط بندی شخصی
یافت  ی صرف با رادیوجوان و در برای ساسان یافته )ساسی(، همکار
ی  پورسانت، به تنهایی نمی تواند رضایت بخش باشد. به همین دلیل و
به کمک برخی دوستان خود، چندسالی می شود که استقلال عمل پیدا 
کرده و سه سایت شرط بندی و قمار به صورت مستقل دایر کرده اند. شیوه 
ساسی مانکن برای فربه کردن این سایت ها، تبلیغ غیرمستقیم آنهاست. مثلا 
یکی از کارهایی که او در این زمینه انجام داده، این است که برای جذب 
بیشتر مخاطبان هدف، اقدام به تشکیل گروه اکس بند کرده است. گروهی 
یدئوهایشان دارند و در  یک و که بیشترین درصد نمایش اروتیک را در موز
متن ترانه مستقیما علایق و دلبستگی های مخاطبان هدف خود را پوشش 

داده اند. وقتی کار گروهی مانند اکس بند می گیرد و فالوورهایشان میلیونی 
می شوند، آنگاه تبلیغات هدفمند سایت های قمار و شرط بندی پررنگ تر 
شده و آن خوانندگان که حالا پایگاه خوبی در میان هواداران شان دارند، اقدام 
یک ویدئوها، صفحات اجتماعی و  به تبلیغات بی واسطه آن سایت ها در موز
مصاحبه هایشان می کنند و بخشی از مخاطبانی را که با ترفندهای رادیوجوان 
و شخص ساسی مانکن، جذب این سایت ها نشده بودند، طعمه می کنند. 
ی برای این گروه را  ک کار در پشت پرده، ساسی، وظایفی چون تهیه خورا
برعهده دارد و از نفوذ خود در رادیوجوان برای معرفی استفاده کرده و به این 
ترتیب، درآمد خوبی از این طریق به دست می آورد. بررسی های ما نشان 
می دهد عمده طعمه هایی را که از طریق گروه هایی چون اکس بند به این 
سایت ها سرازیر شده اند، دختران جوان تشکیل می دهند که تلاش دارند 
یک ویدئوهای این  تا استایل و سبک زندگی خود را به مدل های داخل موز
گروه نزدیک کنند. البته ساسی در تمامی این قضایا، رد مستقیمی از خود 
به جای نمی گذارد و هیچ گاه صراحتا چنین اقداماتی را تایید نمی کند تا 
بتواند از ظرفیت خود، به نحو مطلوب تری استفاده کند. ساسی برای آن 
دست از مخاطبانی که از طریق رادیوجوان یا از طریق گروه هایی چون 
اکس بند جذب نشدند هم برنامه دارد. این خواننده مدیریت چند سایت 
گذار  ، مدیریت این سایت ها را به پوکربازان ماهر وا را برعهده دارد و در ظاهر
کرده است. پوکربازها نیز از ظرفیت خود در میان افرادی که به شرط بندی 
و قمار اعتیاد دارند، استفاده و آنها را جذب می کنند. حتی دیده شده 
ی برای جلب اطمینان مخاطبان خود، تصاویری از  که این مدیران صور
ساسی مانکن و دیگر خوانندگانی که با ساسی، ارتباط نزدیکی دارند نیز 
استفاده می کنند تا این طور به کاربران خود القا کنند که سایت آنها مورد 
وثوق و اطمینان چنین آدم هایی است و با خیال راحت وارد این سایت 
شده و فعالیت کنند. اینها بخشی از روش های کسب درآمد ساسی است 
تا از طریق سایت های شخصی خود، به سوددهی بیشتری نسبت به آنچه 

رادیوجوان به عنوان پورسانت به او می دهد، برسد. 

   مرد در سایه تیم ساسی
نمی توان از آورده های مالی ساسی مانکن صحبت کرد و نامی از فرشید 
گزارش آورده شد، بخش  که تا اینجای  حامدی نیاورد. تمام مواردی 
ی ماجراست؛ فرشید درواقع عهده دار بخش هایی است که  سخت افزار
ساسی از انجام آنها عاجز است. کسانی که ساسی را از نزدیک می شناسند 
می گویند که او دو مشخصه بزرگ در شخصیتش دارد: نخست آنکه فردی 
به شدت ترسو است و دوم آنکه فاقد درک عمیق مسائل است و به طعنه 
می گویند که او به زحمت توانسته دیپلم بگیرد. فرشید قرار است این دو نقص 
ساسی را پوشش دهد. کلیه کارهای اداری مربوط به ثبت شرکت و سایت ها، 
برعهده فرشید است و ساسی تنها مجری این فعالیت هاست. ضمن اینکه 
، سه سال اخیر درتلاش بوده است وارد مارکت های پرسود و  ساسی طی دو
کم حاشیه دیگری شود که وظیفه شناسایی و تحقیق در این زمینه برعهده 
فرشید است. او هم کسی است که ارتباط و مشورت خوبی با مادرش دارد 
یکا به  که ازجمله ماحصل این همفکری، تاسیس چند کلینیک در آمر
نام ابراهیم حامدی است. ساسی هیچ گاه تصور نمی کرد که انتشار قطعه 
، تا این اندازه برای او دردسرساز شود تا جایی که تهدید به قتل  تهران- توکیو
شد و دستگیری خود را محتمل می دید. به همین دلیل از فرشید می خواهد 
یجی دامنه فعالیت هایشان در حوزه سایت های  تا با کمرنگ  شدن تدر
یسک تری سوق دهند.  ، سرمایه شان را به بازارهای کم ر شرط  بندی و قمار

ی است. شاید هم بشود کلمه برنامه ریزی شده  همه چیز مشخص و تکرار
کرد. هر سال یا گاهی دوسال یکبار یک خبر جعلی  را برایش انتخاب 
منتشر می شود و بعدش یک آهنگ از ساسی مانکن با موضوعات و 
ی  ی ساسی مانکن و گروه تبلیغاتی او تکرار ارجاعات روز می شنویم. باز
شده است. از سال 97 تا 1400 تک آهنگ هایی را بیرون داد که تقریبا همه  
ی بخشی از جامعه اثرگذار  با استقبال خوبی مواجه شد و گاهی هم رو
بود. نگاهی به تمامی قطعاتی که از ساسی در پنج سال اخیر شنیده ایم 
کی می رساند. ساسی و گروهی که با او  ما را به نتایج جالب و البته دردنا
ی را به خوبی  ی می کنند تمامی اتفاقات داخلی ایران و فضای مجاز همکار
رصد می کنند. این بررسی و رصد اما در سطح اتفاق می افتاد. هر جمله، 
دیالوگ، اسم یا عبارتی که در طول سال وایرال می شوند در متن ترانه های 
ساسی جای دارند و حتی تبدیل به قافیه می شوند. او و گروهش به خوبی 
یتم را می شناسند؛ هرچند که در پایین ترین سطح از کیفیت  موسیقی و ر
« استفاده صحیح  از آن استفاده می کنند. در قطعات »جنتلمن« و »دکتر
یتم در موسیقی به بهترین شکل اتفاق افتاده و مخاطب دست کم با  از ر
ملودی ارتباط می گیرد و ممکن است آن را برای مدت کوتاهی در ذهنش 

نگه دارد. ویژگی دیگر قطعات ساسی مانکن تابوشکنی و استفاده از عبارات 
و کلمات سخیف یا اروتیک است. کلماتی که برای قبح شکنی در فرد، 
خانواده و جامعه در متن ترانه ها گنجانده می شود و متاسفانه همچنان 
ادامه دارد و هنوز استراتژی مناسبی برای مواجهه با این ویژگی اتخاذ نشده 

است. )مگر برای ویژگی های دیگر اتخاذ شده؟( 
نکته دیگر قطعات ساسی در سال های اخیر برنامه مدون و البته تکراری برای 
ی  تبلیغات این آهنگ هاست. ابتدا با یک شایعه یا خبر جعلی جریان ساز
می کند و سپس آهنگ منتشر می شود. در این مرحله مخاطبان وارد این 
ی تبلیغاتی می شوند و با دابسمش های خودشان آهنگ را برای یک  باز
مدت محدود وایرال می کنند و بعد از یکی دوماه تب آن آهنگ می خوابد. 

کتیک ثابت ساسی مانکن و گروهش در دست کم پنج  اینها که گفته شد تا
یم که چرا هنوز نتوانسته ایم  ی به این ندار سال اخیر است. در این مجال کار
یم  ی مقابله کنیم. در این نوشته می خواهیم به این بپرداز کتیک تکرار با این تا
ی قطعه جدیدش نسبت به قبل کمتر شده است. با اینکه متن  که چرا اثرگذار
یدئویی که به عنوان تیزر پخش شد سعی شده  ترانه گستاخانه تر است اما در و
که حواس مخاطب به این نکته معطوف شود که لباس خاله لیلا پوشیده 
کنش نشان  است. ساسی در این آهنگ حتی به برخی از انتقادهای قبلی وا
داده و سعی کرده برخی از آنها را اصلاح کند! مثلا تکرار اینکه این آهنگ 

  ... برای مثبت 18 سال است و

حقیقت اما این است که دست این خواننده برای مخاطبش رو شده است. 
ی شده و تلاشی برای بهترشدن صدای خواننده  ملودی های موتیف ها تکرار
نمی شود؛ هرچند بعید است مخاطب آهنگ های ساسی مانکن دنبال 
صدای خوب باشند اما حداقل های یک خواننده هم در این قطعات و 
به طور خاص، قطعه »برادران لیلا« رعایت نشده است. در این آهنگ بیش 
از آهنگ های قبلی شاهد ارجاعات و اشارات مختلف هستیم؛ از خود 
پا« و آهنگ های قبلی خود ساسی و  فیلم برادران لیلا گرفته تا فیلم »هزار
الهام چرخنده و نوید محمدزاده و آن پیرمردی که مصاحبه می کند. این 
ارجاعات همان حرکت در سطح جامعه و مطالبات آنهاست که به آن 
اشاره شد. این آهنگ ها پیش از این هم عمق نداشتند و در برادران لیلا، 
این به اوجش می رسد. استفاده از الفاظ رکیک و اروتیک هم در این آهنگ 
به بالاترین حدش رسیده اما باز هم توفیقی برای خواننده و اثر ایجاد نکرده 
است. پیش از این بارها در »فرهیختگان« درباره راه های مقابله با قطعات 
اینچنینی نوشتیم و مانند بقیه مسائل شاهدیم که بدون هیچ راه حلی از 
طرف ما، آن مساله در حال از بین رفتن است. قطعه برادران لیلا خوشبختانه 
! اینکه شاهد افول این خواننده در  یک اثر ضعیف است و خوشبختانه تر
ی و کیفیت موسیقی هستیم. بعید نیست که تا قبل از یک  حوزه اثرگذار
سال یک قطعه دیگر منتشر کند یا کار دیگری انجام دهد تا ضعف های 

این کارش را بپوشاند. 

سایتهایشرطبندیحامیمالیساسیمانکنهادرداخلچطورکارمیکنند

ابعاد اقتصادی سیاه یک فرهنگ رکیک
هیولا

در نزدیکی
خط پایان

اگر بگوییم آخر هفته خوش ابتذالی داشتیم، سخنی به بیراه مطرح 
نشده. یکی از این عناصر ابتذال، انتشار کلیپ ساسی مانکن بود که 
تیزرش از چند روز قبل شروع شد. دومی قصه پرحاشیه و بی پایان تتلو 
که معلوم نبود قرار است در ترکیه بماند یا به ایران برگردد یا به کشور سومی 
مهاجرت کند. هر چقدر ساسی مانکن در انتشار محصول جدیدش با 
مخاطب رو بود و حرفش را در حاشیه همان کلیپ زد که »این محصول 
مناسب کودکان شما نیست«، تتلو با مخاطبش رو نبود و با انتشار خبر 
دروغین بازگشت به ایران، به تبلیغ سایت شرط بندی اش پرداخت و 
بازدیدهایش را گرفت و دست آخر هم با همه وعده ها و فیلم بازی 

کردن ها به ایران برنگشت تا مخاطبانش را دلسرد کند. 
امیر تتلو دیگر مرزی برای پیشروی در صحرای ابتذال پیش رویش 
نیست. ابتذال و حتی فراتر از آن، شرارت را به حد اعلی رسانده. اخباری 
که از نوع برقراری ارتباطش با دخترکان شیفته خود به گوش می رسد، 
دردآور است و در هر جایی از دنیا باشد، سنگین ترین مجازات را درپی 
خواهد داشت و شنیده شده پلیس ترکیه هم به دنبال بازداشت اوست. 
اینجا باید تاکید کنم که در این مطلب، بحث تخریب کردن تتلو برای 
خوشایند دیگران در کار نیست. آدمی که مواد مخدر را به حد افراطی 
مصرف می کند، سایت شرط بندی دارد، به هیچ رابطه عاطفی ای پایبند 
نیست و روابطش پرتعداد و بسیار پرحرف وحدیث است، به ته رابطه 
جنسی رسیده و برای فرار از تکراری شدن این روابط، به کتک زدن و 
حتی آسیب رساندن به شرکای خود می پردازد، روی سن و درحال اجرا 
مواد مصرف می کند و به مخاطبانش به صورت کاملا جدی توهین های 
جنسی و ناموسی می کند، دیگر جایی و مرزی برای تخریب نگذاشته 
که حالا من یا بقیه بخواهیم خرابش کنیم. باید چیزی از انسانیت یک 
آدم مانده باشد که بشود خرابش کرد. از این برادرمان، تقریبا چیزی 

نیست که مانده باشد برای تخریب.
می دانم تتلو بسیار مخاطب دارد. عمدتا هم از بین نوجوان ها. صادقانه 
هم بگویم اصلا نمی توانم درک کنم چرا آدم باید طرفدار او باشد؟ قطعا 
برخی آهنگ هایش قشنگ است و شاید حال وهوای دلی مخاطبانش 
را بیان می کند که این همه طرفدار برایش مانده اما سوال اینجاست 
که این عشق دیوانه وار و آتشین به آدمی با این مشخصات، دقیقا چه 
معنایی دارد؟ چطور می شود به صورت افراطی طرفدار چنین آدمی شد؟ 
برای اینکه طرفدار کسی باشید دست کم طرف باید مرزهای اخلاقی و 
مرزبندی هایی داشته باشد. این دوست مان آخر مرزی برایش مانده؟ من 
می توانم درک کنم که خواننده های اینور آبی یا آنور آبی یا حتی چهره های 
اینستاگرامی طرفدار داشته باشند اما تتلو را واقعا نمی توانم هضم کنم. 
نه به مخاطبش احترام می گذارد، نه اخبار خوبی از او منتشر می شود. 
بدنام ترین خوانندگان غربی هم حواس شان هست سمت کارهایی نروند 

یا رفتارهای خاصی را انجام ندهند اما این رفیق مان اصلا ترمز ندارد! 
اگر تتلو قرار بود در مارکت موسیقی آمریکا یا اروپا فعالیت کند، با این 
رفتار سال ها پیش به انتها رسیده بود و الان در سلولی انفرادی مشغول 
مرور خاطراتش بود. هیچ خواننده ای در جهان نمی تواند رسما اعلام 
کند که من خواستار حضور دختران زیر 18 سال در حرمسرای خودم 
هستم و نابود نشود. ربطی به مذهب هم ندارد. هر خواننده ای، هر 
چهره ای که به صورت رسمی اعلام کند دختران بین سن 15 تا 20 که 
خواهان برقراری رابطه با من هستند می توانند به حرمسرای من اضافه 
، شرکای تجاری و حقوقی و  شوند، نه تنها »کنسل« می شود، اسپانسر
تمام اعتبار اجتماعی خود را به باد می دهد، بلکه به زندان هم می افتد. 
زندانی هم که برایش درنظر خواهند گرفت زندانی بسیار ترسناک و جدی 
 ، خواهد بود که معلوم نیست از آن سالم و زنده بیرون بیاید یا نه. این بار
نمی دانم گزارش ها درست هستند یا نه اما خود او هم اذعان کرده که 
پلیس ترکیه تحقیقاتش علیه او را آغاز کرده و حتی به منزلش هم سر 
زده اند. به نظر می رسد که او آنقدر گل کشیده که ارتباطش با واقعیت را 
از دست داده و درک نمی کند کارهایی که دارد انجام می دهد، خلاف 
تمام قوانین مدنی در جهان است. او در هیچ کشوری نمی تواند این گونه 
رفتار کند و به زندان نرود ترکیه تا همین جایش هم با او زیادی کنار آمده.
بخشی از رفتارهای چندسال اخیر به خاطر بالا رفتن شدید مصرف مواد 
مخدرش است که او را به انسانی پیش بینی ناپذیر تبدیل کرده. میزان 
مصرف مواد مخدر او رسما بالاست و روی استیج و موقع کنسرت ها 
رسما اعلام می کند که یا درحال استعمال است یا باید صحنه را 
ترک کند تا به موادش برسد. باور نمی کنم که حتی اسنوپ داگ، رپر 
معروف آمریکایی هم این گونه روی استیج برای مواد مخدر تبلیغ کند. 
بماند که این چهره سیاهپوست، یکی از چهره های محبوب و دوست 
داشتنی و حتی خیر است که بارها و بارها برای نهادهای مختلف، 
کنسرت های خیریه گذاشته یا از شهرت خود برای جمع آوری کمک های 

مالی استفاده کرده.
به هرحال، قصه تتلو به جاهایی رسیده که خوشایند هوادارانش 
نخواهد بود. ویدئوهای منتشرشده از دختران نوجوانی که دور وبر او 
هستند برایش شر شده. چیزهایی که توسط سحر قریشی بیان شد به 
ک بود، وای به حالی جزئیاتی که هنوز بیرون نیامده.  اندازه کافی ترسنا
تتلو قطعا برای برقراری ارتباط جنسی با دختران زیر سن قانونی، در 
هر دادگاهی در دنیا محکوم خواهد شد. اتفاقی که پیش از این برای 
ده ها و صدها چهره معروف دیگر هم افتاده. من دشمن تتلو نیستم 
که از زمین خوردنش خوشحال شوم. تنها با حیرت به سقوط کامل 
اخلاقی آدمی نگاه می کنم که دیگر حتی نمی شود به چهره اش نگاه 
کرد! او چنان خود را تتو کرده که من را یاد کاسپار نقش منفی کتاب 
»آرک انجل« یا کشتی فرشتگان از آنتونی هوریتس، نویسنده انگلیسی 
و خالق رمان های الکس رایدر می اندازد؛ مردی که روی صورتش کره 
زمین را تتو کرده بود! او به آرامی، از خواننده ای جوان که خود را از فرش 
به عرش رسانده و در اوج فقر به موفقیت دست پیدا کرده، به هیولایی 
تبدیل شده که از کتک زدن دختران بی دفاع ترسی ندارد که هیچ، 
عیشش بی آن تکمیل نمی شود. یادتان هست کلیپی که او در ایران 
درست کرده و دختری را دزدیده بود و در پایان آهنگ خودش را مقابل 
چشمان عشقش آتش می زد؟ آن تصور دیگر خیلی وقت است به 
پایان رسیده. او حالا از آتش زدن هیچ کس و هیچ چیز ترسی ندارد. 
مواد مخدر تمام مرزهای اخلاقی او را به باد فنا داده و صادقانه از او 
انسانی ساخته که هیچ مرام، اخلاق یا خط قرمزی ندارد. چه بر سر 
آن خواننده جوانی آمد که آهنگ هایش از عشق و علاقه و محبت 

سخن می گفت؟
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